
Bestyrelsens beretning for 2024 
 
Så er det tid til at se på det forgangne år i Aarhus Bridgeklub. Pr. 31.12.24 var vi 282 medlemmer, og vi er nu 
293. Det er et tal, som gør os til den 6. største bridgeklub i landet. Vi er lige så stille blevet indhentet af 
klubber som Aabenraa og Hjørring, som faktisk er klubber med egne lokaler. Vores egen lokalesituation vil 
Lars Peter Damgaard komme ind på senere. Dog har vi i år haft to velbesøgte undervisningshold, som giver 
os forventning om en fremgang.  
 
Sidste år måtte vi nedlægge vores lille hold torsdag aften. Thomas Mathiasen kæmpede sammen med 
bestyrelsen en brav kamp, men tilslutningen var der bare ikke mere. Vi udbyder dog holdet igen til efteråret 
og håber på, at tilstrækkeligt med kursister vil fortsætte der.  
 
Til gengæld startede vi et helt nyt koncept op tirsdag aften, som vi kaldte samtalebridge. Holdet har været 
ledet af Thomas Mathiasen og adskiller sig fra vores andre hold, idet der vil blive talt om spillene lige efter, 
de er spillet, og kortene bedre kan huskes. Tanken var, at dette hold skulle lette overgangen fra undervisning 
til det almindelige spil i klubben, så vi bedre kan fastholde de nye. Og indtil nu ser det ud til at være blevet 
en stor succes. 
 
På turneringsfronten var det helt store i 2024 vores 90-års fødselsdag, som vi fejrede med både pro-am-
turnering og jubilæumsturnering med efterfølgende middag med underholdning. I pro-am-turneringen 
samlede vi 26 par, mens vi til jubilæumsturneringen kom op på 68 par. Til middagen hyggede ca. 100 
mennesker sig, nogle af dem helt til den lyse morgen. Underholdningen stod H. K. Sørensen for, både med 
quizzer og anekdoter, og Lida Hulgaard kom med en sang, som alle lystigt sang med på. Helt igennem en 
fantastisk aften, hvor vi også benyttede lejligheden til at udnævne to nye æresmedlemmer i klubben, 
nemlig Kirsten & Peter Barsøe. 
 
Vores to andre åbne turneringer sidste år blev også godt besøgt. Der var både 40 par til forårsturneringen 
og til nytårsturneringen. Det er rigtigt dejligt. Både er det godt for klubbens økonomi, som er afhængig af 
tilslutningen hertil, men det hjælper også os i bestyrelsen til at bevare gnisten og blive ved med at lægge 
det store arbejde, som disse turneringer kræver. 
 
Til sidst vil vi igen komme ind på klubbens frivillige. Efter et par år, hvor vi har kørt med Lars Wohlert som 
frivilligkoordinator, går Lars nu over til at være almindelig frivillig. Lars skal have en stor tak for sit 
engagement med at få det frivillige arbejde op og køre. Vi har lært noget hele tiden og forbedret os, og nu 
bliver stafetten givet videre til Nis Rasmussen. Vi holder på fredag et pizzaarrangement for de frivillige. Det 
er en af vores måder at sige dem tak og samtidig få feedback på de ting, som kører godt og måske mindre 
godt. Og skulle der sidde nogen i dag, som tænker, de gerne vil høre mere om det at være frivillig, er de 
også meget velkomne på fredag kl. 17. 
 
Og så vil vi slutte vores beretning med at sige tak til et par stykker mere, som hjælper os i det daglige. Her 
snakker vi om vores turneringsledere, vores undervisere og så de personer, som hjælper os med indkøb af 
hel masse øl mm. Vi har derfor en par flasker til Kirsten Barsøe, Jens Hørlyck, Inge Keiser & Lars Wohlert, 
som gør en ekstra stor indsats for klubben. Skal vi ikke give dem og vores turneringsfrivillige en hånd. 
 
Det var mine ord for i år. 


